

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

§ 7

Tampereen kaupungin liittyminen Valtakunnallinen YES ry:n jäseneksi

TRE:7609/00.03.01/2020

Valmistelija / lisätiedot:
Teppo Rantanen

Valmistelijan yhteystiedot

Johtaja, ammatillinen koulutus Outi Kallioinen, puh. 044 423 5473 ja asiakkuuspäällikkö Erja Luttinen, puh. 050 597 9208, etunimi.sukunimi@tampere.fi

Lisätietoja päätöksestä

Kaupunginlakimies Jouko Aarnio, puh. 040 514 4884, etunimi.sukunimi@tampere.fi

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Esittelijä: Juha Yli-Rajala, Konsernijohtaja

Päätösehdotus

Tampereen kaupunki, Tampereen seudun ammattiopisto Tredu liittyy Valtakunnallinen YES ry:n jäseneksi.

Kokouskäsitely

Kaupunginhallitus myönsi läsnäolo- ja puheoikeuden johtaja Teppo Rantaselle. Hän oli asiantuntijana läsnä kokouksessa asian käsittelyn aikana.

Perustelut

Valtakunnallinen YES ry on yhdistys (y-tunnus 2340708-1), joka kokoaa yhteen kaikki henkilöt ja tahot, jotka tahtovat kehittää yrittäjyyskasvatusta. Valtakunnallinen YES ry koordinoi YES-alueverkostoa. YES-verkostossa on aluetoimijoita ja alueyhteyshenkilöitä ympäri Suomea. Alueellisina yhteistyökumppaneina ovat seudulliset kehittämissyhtiöt ja muut alueelliset yhteistyökumppanit kuten yrittäjäjärjestöt sekä ELY-keskukset.

Yrittäjyysverkoston tarkoituksena on olla yrittäjyyspedagogiikan ja yrittäjyyden kehittämisen, keskustelun ja vaikuttamisen foorumi. Verkosto tarjoaa näkökulmia ja ratkaisuja, jotta organisaatiot voivat kehittää omaa yrittäjämäistä toimintakulttuuriaan ja vahvistaa yksilöiden yrittäjämäisiä valmiuksia. Verkoston toiminnan tehtävänä on kehitystyön lisäksi vahvistaa yhteistyötä ammatillisen koulutuksen järjestäjien kesken sekä vaikuttaa päättäjiin ja muihin yrittäjyyttä ja koulutusta edistäviin tahoihin. Verkostossa toimiminen mahdollistaa muun muassa oman tekemisen näkyväksi saamisen osana valtakunnallista yrittäjyyskasvatuksen kärkijoukkoa. Verkostossa on mahdollista saada kansalliseen keskusteluun oman organisaation

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

näkemyksiä yrittäjyyskasvatuksesta sekä hyödyntää YES-verkoston tukea ja asiantuntijuutta yrittäjyyskasvatustoiminnan kehittämisessä tai toiminnassa. Lisäksi on mahdollisuus saada konkreettisia työkaluja yrittäjyyskasvatuksen kehittämiseksi.

Tulevaisuuden yrittäjyyttä Tredusta on yksi Tampereen seudun ammattiopiston, Tredun strategisen ohjelman kehittämisohjelmista 2019-2022.

Tredussa on yrittäjämäinen toimintakulttuuri ja opiskelijoita rohkaistaan yrittäjyyteen. Henkilöstön yrittäjyysosaamista edistetään ja Tredu toimii aktiivisena kumppanina verkostoissa yrittäjyyden edistämiseksi. Liittyminen Valtakunnallinen YES ry:een ja sen kautta YES-verkostoon vahvistaa Tulevaisuuden yrittäjyyttä Tredusta strategista kehittämisohjelmaa.

Yhteisöjäsenyyden vuosimaksu on 500 euroa kalenterivuodessa. Vuosimaksu kohdistetaan Tampereen seudun ammattiopiston kustannuspaikalle 134958. Yhdistyksen säännöt ovat liitteenä.

Hallintosäännön 15 § 31 kohdan mukaan kaupunginhallitus päättää yhdistyksiin liittymisistä ja eroamisista.

Tiedoksi

Teppo Rantanen, Outi Kallioinen, Regina Blom, Ari Mäkitalo, Virpi Siiranen, Pirjo A Järvinen, Erja Luttinen, Sari Korju, Raija Mäkelä

Liitteet

1 Kh 11.1.2021 Valtakunnallinen YES ry, saannöt

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Pöytäkirja yleisesti nähtäville 19.1.2021 www.tampere.fi

Päätös on lähetetty tiedoksi sähköisesti 18.1.2021.

Muutoksenhakuviranomainen

Kaupunginhallitus

Tampere
18.01.2021

Elina Nikkilä
Hallintosihteeri

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Oikaisuvaatimus

§7

Oikaisuvaatimusohje

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Aleksis Kiven katu 14–16 C, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asiointin lomakkeella <http://www.tampere.fi/asiointi/> tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän** kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla.